CONCEJO MUNICIPAL DE AYATA EN USO DE SUS ESPECIFICAS FUNCIONES CONFERIDAS POR LA 
CONSTITUCIÓN POLiTICA DEL ESTADO, LEY DE MUNICIPALIDADES Nº 2028 DE 28 DE OCTUBRE DE 
1999 Y EN CUMPLIMIENTO AL REGLAMENTO INTERNO DEL H. CONCEJO MUNICIPAL DE AYATA . 

RESUELVE: 

ARTiCULO ÚNICO.- APROBAR Y AUTORIZAR la transferencia de Bs. 617.542,00 (Seiscientos 
diecisiete mil quinientos cuarenta y dos 00/100 bolivianos) a la cuenta del GOBIERNO AUTONOMO 
DEPARTAMENTAL DE LA PAZ en calidad de CONTRAPARTE, para la EJECUCIÓN DEL PROYECTO 
ELECTRIFICACIÓN CHARAZANI - CAMATA - SOTOPATA. 

Es dada en la sala de sesiones del H. Concejo Municipal de Ayata, Provincia Muñecas, Departamento de